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R5.6.7現在 

大 会 役 員 

会  長 大井川 和彦 

副 会 長 森作 宜民  関  正樹  岡田 裕昭 

顧  問 中村 昌平  原  浩道  安藤 真理子  設楽 詠美子  秋山 哲男 

大和田 健  黒澤 弘忠   下路 健次郎  中島 成雄   秋山  隆 

綿引 憲男  田山 東湖  福田 太公  会田 真一  葉梨 康弘 

     下妻 利之    川田  進  葉梨  衛  黒沢  豊  白田 信夫 

加藤 明良  清水 定明  大久保 進司  幡谷 定俊  中嶋 鉄郎   

遮那 誠一  水田 重則  西内  博  中川  喜久治  西條 昌良 

新谷 和也  大川 幹雄  岡田  広  井上  忍  堀口 卓司郎 

     藤原 孝幸  皆川 智昭  伊沢 勝徳 

委 員 長 藤田 知巳 

副委員長 清水 秀一  大竹 良彦    秋山 克巳  砂田 和広    

委  員 土井 一男  根本 政世士  髙橋 勤司  岩間 信雄  鈴木 一美 

     鈴木 純一  白戸 元文  中川 繁昭  藤咲 厚郎  諏訪 正美 

     松枝 弘幸  中村  宏  海老澤 正道  川島 正敏  古矢  勲 

     折本 裕樹  額賀 富雄  小林 博史  宮下  護  廣澤  努 

     野澤 一実  鬼澤 真寿  大芦 昌治  高橋 義道  木内 広史 

     高松  清  鴨志田 勝次  齊藤 克朗  柴田  淳  中沢 隆一 

     大塚 雅俊  高橋  昇  地頭薗 薫  萩野谷 豊光  横山 良子 

     久野  篤  熊澤 義信  河西  徹  久保 正幸  鹿窪  茂 

     鈴木 但義  福永 広明  鎮目 英俊  直江 良雄  野友 宏則 

     葉梨 義幸  中條 文樹  相田 良裕  宮崎 健太  稲見  誠   

水貝  保  江連 昌治  中口 直仁  栁田 剛志  沼尻 雅博 

     茂呂 允文  小澤 伸介  大島 遼太郎  塙  秀斗  平澤 誉志幸   

竹谷  淳 

（順不同敬称略） 



役 員 長 檜 山 知 之 （ 佐 野 ）

審 判 長 根 内 淳 子 （ 佐 野 ）

副審判長 ◎ 竹 内 芳 夫 （ 県 水 連 ） 高 羽 綾 子 （ 県 水 連 ） 鈴 木 誠 （ 県 水 連 ） 佐 怒 賀 正 （ 県 水 連 ）

今 井 学 （ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島 ）

泳法審判 ◎ 荻 谷 英 子 （ 茨 城 ） 〇 鴻 巣 久 仁 子 （ 都 和 ） 松 本 勝 典 （ 県 水 連 ） 井 草 俊 （ イトマン守谷 ）

後 本 光 英 （ 県 水 連 ） 桔 梗 谷 昭 男 （ 県 水 連 ） 鹿 志 村 平 （ 県 水 連 ） 川 波 芳 和 （ ﾌｨｯﾄﾈｽ日立 ）

志 村 克 己 （ 竹 園 東 ） 茅 根 正 司 （ 県 水 連 ）

出発合図 ◎ 山 元 恵 二 （ 古 河 二 ） 鈴 木 義 雄 （ 見 川 ） 成 島 詩 織 （ 土 浦 六 ）

折返監察 ◎ 阿 部 な つ き （ 並木中等 ） ○ 岩 井 淳 一 （ 茗溪学園 ） 岡 野 真紀子 （ 城 ノ 内 ） 大 窪 美 奈 （ 勝 田 一 ）

小 林 真 希 （ 勝 田 二 ） 吉 久 保 俊 輔 （ 日 高 ） 坂 本 琢 哉 （ 友 部 二 ） 山 形 彩 花 （ 大 久 保 ）

坂 本 敬 持 （ 春日学園 ） 志 賀 達 也 （ 日立一高附属 ） 仁 井 田 裕 次 （ 滑 川 ） 松 本 侑 樹 （ 太 田 ）

中 川 美 幸 （ 三 和 ） 澤 田 俊 之 （ みどりの学園 ） 河 原 裕 太 （ 波 崎 三 ） 鈴 木 晶 陽 （ 伊 奈 ）

網野秀太郎10 （ 日大中等 ） 山 口 昇 （ 石 下 ） 笹 川 雛 多 （ 朝 日 ） 倉 持 克 之 （ 守谷愛宕 ）

川 島 愛 11 （ 取手一 ） 橋 本 光 基 （ 土 浦 三 ） 大 森 浩 子 （ 県 水 連 ） 鈴 木 和 恵 （ 県 水 連 ）

森 由 子 （ 県 水 連 ） 石 黒 潔 （ 県 水 連 ） 木下はる江10 （ 県 水 連 ） 西 野 恵 子 （ 県 水 連 ）

小 澤 恵 子 （ 県 水 連 ） 塙 光 博 （ 県 水 連 ） 小 尾 武 史 11 （ 県 水 連 ） 内 海 謙 太 朗 （ 三 和 東 ）

髙 橋 宏 美 10 （ 県 水 連 ） 小 泉 遼 太 郎 （ 下 稲 吉 ） 豊 田 伸 久 （ 美 野 里 ） 野 上 貴 10 （ 下館一高附属 ）

川 島 大 樹 11 （ ﾙﾈ竜ヶ崎 ） 高 野 佑 也 （ 城 西 ） 西 村 嘉 人 （ 江 戸 崎 ） 中 原 壱 朋 11 （ 下館一高附属 ）

岩 上 和 佳 （ 谷田部東 ） 西 部 侑 10 （ 下妻一高附属 ） 野 澤 昌 嗣 （ 阿 見 ） 寺 田 義 弘 10 （ 竜ヶ崎一高附属 ）

熊 井 祥 之 （ 土 浦 一 ） 杉 山 惇 11 （ 下妻一高附属 ） 木 村 優 介 10 （ 吾 妻 ） 遠藤弘太郎11 （ 竜ヶ崎一高附属 ）

小 野 宏 太 （ 水 府 ） 木之内 義人11 （ 波 崎 一 ） 坪 松 久 喜 10 （ 協 和 ）

美齊津由香11 （ 協 和 ）

計時主任 ◎ 金 子 和 子 （ 茨大附属 ） ○ 小 松 花 織 （ 中 郷 ）

計 時 員 福 地 宏 之 （ 笠 間 ） 米 澤 和 子 （ 佐 野 ） 箱 田 仁 美 （ 内 原 ） 滝 原 彩 奈 （ 友 部 ）

髙 阿 田 雅 志 （ 友 部 ） 畑 山 加 奈 子 （ 東 海 南 ） 青 木 克 典 （ 勝田中等 ） 増 子 拓 美 （ 豊 浦 ）

木 本 直 樹 （ 高 萩 ） 長 岡 成 美 （ 長 山 ） 森 嶋 徳 臣 （ 磯 原 ） 柳 瀬 武 史 （ 神 栖 一 ）

奥 田 知 之 （ 土 浦 四 ） 羽 鳥 寛 人 （ 総 和 ） 沼 尻 健 寿 （ 大 穂 ） 西 村 嘉 人 （ 江 戸 崎 ）

齊 藤 雅 10 （ 岩 井 ） 中 村 理 恵 （ 総 和 北 ） 北 條 敦 子 （ 古 河 一 ） 浅 野 将 （ 八千代一 ）

寺 田 弘 太 11 （ 岩 井 ） 内 田 慶 子 11 （ 大 島 ） 山 野 邉 南 穂 （ 猿 島 ）

通 告 員 ◎ 伊 師 寿 子 （ 那 珂 湊 ） 関 美 佐 子 （ 田 彦 ） 佐々木美津子 （ 県 水 連 ） 平 田 千 佳 （ 県 水 連 ）

篠 原 あ ま ね （ 見 川 ）

招 集 員 ◎ 小 田 部 恭 洋 （ 峰 山 ） 笹 目 浩 子 （ 緑 岡 ） 飯 島 成 彦 （ 結 城 東 ） 柏 智 昭 （ 守 谷 ）

古 國 芳 彦 （ 高 崎 ） 石 橋 英 明 （ 笠 原 ） 鈴 木 裕 太 （ 松 岡 ） 額 賀 翔 太 10 （ 鹿 野 ）

長 塚 清 太 （ 御所ケ丘 ） 菅谷智佳子10 （ 坂 東 東 ） 大 野 幸 子 11 （ 坂 東 東 ）

機械操作 ◎ 増 田 宗 武 （ 江戸川学園 ） 〇 岩 田 亮 一 （ 古河中等 ） 菊 池 和 博 （ 守谷インター ） 河 原 井 俊 丞 （ 明 光 ）

山 口 奈 奈 （ 緑 岡 ） 萩 原 章 太 （ 美 野 里 ） 金 子 真 紀 （ 県 水 連 ） 田 代 宜 弘 （ 勝 田 三 ）

音 響 ◎ 林 拓 哉 （ 並木中等 ）

記録表彰 ◎ 小 泉 俊 子 （ 水 戸 四 ） 伊 坂 陽 子 （ 結 城 ） 西 真 理 子 （ 牛 久 南 ） 坂 本 有 香 （ 波 崎 四 ）

西 連 寺 太 志 （ 赤 塚 ） 大 越 範 昭 （ 石 川 ） 大和田千賀子10 （ 助 川 ）

競　技　役　員



会場指導 ◎ 中 根 美 洋 （ 大 洋 ） ○ 藤 田 一 嘉 （ 清真学園 ） 小 田 和 輝 （ 並 木 ） 柳 林 由 実 （ 下 館 南 ）

井 坂 詩 織 （ 水 戸 二 ） 大 金 麻 紀 （ 田 彦 ） 石 田 優 奈 （ 大 洗 南 ） 山 形 知 枝 （ 美 乃 浜 ）

黒 澤 良 太 （ 駒 王 ） 徳 田 恵 美 奈 （ 茨城ｷﾘｽﾄ ） 関 優 （ 十 王 ） 吉 野 昌 彦 （ 取 手 二 ）

熊 田 翔 吾 （ 神 栖 二 ） 飯 田 明 美 （ 波 崎 二 ） 池 野 雪 巌 （ 鹿 島 ） 清 水 匠 （ 土 浦 五 ）

樫 村 裕 之 （ 泉 丘 ） 伊 藤 翔 太 （ 神 栖 四 ） 佐 藤 香 澄 （ 下 根 ） 大 河 原 光 （ 平 沢 ）

池 邊 則 夫 （ 牛 久 一 ） 佐 藤 優 子 （ 牛 久 三 ） 松 本 美 穂 （ 小 絹 ） 佐 藤 千 遥 （ 谷 和 原 ）

川 上 実 香 （ けやき台 ） 小 泉 哲 也 （ 藤 代 ） 小 倉 綾 乃 （ 土浦一高附属 ） 岡 野 晃 生 （ ひたち野うしく ）

埜 口 幸 裕 （ 竹 来 ） 海 老 原 啓 一 （ 茎 崎 ） 今 井 修 吾 （ 五 霞 ） 中 村 多 加 代 （ 古 河 二 ）

藤 島 奈 津 子 （ 学園の森 ） 栗 原 来 未 （ 古 河 三 ） 廣 沢 清 徳 （ 大 和 ） 小 倉 美 邦 （ 境 一 ）

田 山 哲 司 （ 龍 ケ 崎 ） 平 野 直 樹 （ 三 和 北 ） 冨 田 浩 之 （ 岩 瀬 西 ） 笠 原 梨 加 （ 水 海 道 ）

松 﨑 恵 （ 下 館 ） 小 野 澤 弘 之 （ 下 妻 ） 星 野 千 恵 10 （ 藤 代 南 ） 美濃部将文11 （ 藤 代 南 ）

吉 川 一 輝 10 （ 手 代 木 ） 大曽根みのり11 （ 手 代 木 ） 野 口 真 司 10 （ 中 根 台 ） 松 田 光 朗 11 （ 中 根 台 ）

深 津 一 郎 10 （ 北 ・ 常 北 ） 作間 有佳子11 （ 北 ・ 常 北 ） 野 田 康 司 10 （ 永 山 ） 武 藤 光 紀 11 （ 永 山 ）

浅 野 陽 子 10 （ 高 山 ） 鈴 木 昌 幸 11 （ 高 山 ） 小 島 孝 徳 10 （ 結 城 南 ） 河 原 浩 志 11 （ 結 城 南 ）

出 澤 稜 10 （ 戸 頭 ） 川 島 伸 介 11 （ 戸 頭 ） 前 野 広 大 10 （ 石 下 西 ） 小 林 美 紀 11 （ 石 下 西 ）

石 塚 凌 太 10 （ 水海道西 ） 吉 原 寿 子 11 （ 水海道西 ） 小 林 恵 士 10 （ 豊 里 ） 高 崎 満 11 （ 豊 里 ）

小 島 裕 一 10 （ 境 二 ） 浅 野 光 省 11 （ 境 二 ） 永 井 孝 始 10 （ 千 代 川 ） 久保谷沙織11 （ 千 代 川 ）

飯嶋美由紀10 （ 岩 瀬 東 ） 細 谷 裕 史 11 （ 岩 瀬 東 ） 宇佐美いずみ10 （ 岩間 ） 冨 永 大 暉 11 （ 岩間 ）

近 藤 由 記 10 （ 笠 間 ） 林 芹 果 10 （ 那 珂 四 ） 藪 田 宗 憲 10 （ 波 崎 一 ） 北 村 達 則 10 （ 取 手 一 ）

福 田 悠 輝 10 （ 青 葉 ） 植 木 康 10 （ 稲 田 ） 大関美智子10 （ 府 中 ） 金 子 聖 駿 10 （ 平 井 ）

荒 井 太 10 （ 総 和 南 ） 篠 原 大 地 10 （ 大 宮 ） 小 島 大 輝 10 （ 鉾 田 北 ） 鈴 木 教 郎 10 （ 千 波 ）

冨 田 遥 斗 11 （ 瑞 竜 ）

救 護 員 金 子 和 子 （ 茨大附属 ）

競技会総務 根 内 淳 子 （ 佐 野 ） 藤 田 一 嘉 （ 清真学園 ） 小 松 花 織 （ 中 郷 ） 増 田 宗 武 （ 江戸川学園 ）

山 元 恵 二 （ 古 河 二 ）

「マナーアップ＆クリーン作戦」実施中！　茨城県中学校体育連盟



県民総合体育大会中学校水泳競技大会 

１ 主 催  茨城県 茨城県教育委員会 公益財団法人茨城県スポーツ協会 

２ 主 管  茨城県中学校体育連盟 一般社団法人茨城県水泳連盟 

３ 後 援  各市町村 各市町村教育委員会 

４ 期 日  令和５年７月１０日（月）・１１日（火） 

 （１）７月１０日（月） 
         開場時刻   ８：３０～（地区ごとに指定あり） 

会場練習   ８：４０～（地区ごとに指定あり） 
         開 始 式 １０：１０～１０：２０ 

競  技 １０：２５～１６：３０（予定） 
         閉場時刻  １７：００ 
      （２）７月１１日（火） 
         開場時刻  ８：３０～ 

会場練習  ８：４０～ 
         競  技 １０：１０～１５：４０ 

閉 会 式 １６：１０～１６：２０ 
         監督会議 １６：３０～１６：５０（関東・全国大会参加打合せ） 
         閉場時刻 １７：００ 

 

５ 会 場  笠松運動公園山新スイミングアリーナ（ﾒｲﾝﾌﾟｰﾙ５０ｍ×１０レーン，飛込プール） 

       〒312-0001 ひたちなか市佐和2197-28 ℡ 029-202-0808 

 

６ 競技役員 出場各中学校から1名以上 

 

７ 参加資格（１）茨城県中学校体育連盟に加入する中学校または茨城県中学校体育連盟が参加を認めた 
学校に在籍し，学校長が出場を認めた者。 

（２）今年度日本水泳連盟に登録（第１区分としてのＷｅｂ登録）されている者。 

（３）地域スポーツ団体等（地域クラブ活動）の本大会への参加については、茨城県中学校体

育連盟の定める「令和５年度茨城県中学校体育大会（総体・新人）参加資格の特例につい

て」にしたがう。 

 
８ 参加制限（１）１校，１種目３名以内，一人２種目以内（リレー種目を除く）とする。 

リレー種目は１校１チームとする。（全国中学校水泳競技大会の出場制限に準ずる） 
（２）地区大会の予選レース，決勝レースのいずれかにおいて，県総体標準記録を突破した選

手に限る。飛込競技に標準記録は設けない。 
   ＜県総体標準記録＞  ※100分の1秒は切り捨てる。 

種目 距離 男子標準 女子標準 

自 由 形 

50ｍ ３３．０ ３６．０ 

100ｍ １：１２．０ １：１７．０ 

200ｍ ２：４０．０ ２：５５．０ 

400ｍ ５：５５．０ ６：２０．０ 

800ｍ  １２：４０．０ 

1500ｍ ２２：２０．０  

平 泳 ぎ 
100ｍ １：３０．０ １：３６．０ 

200ｍ ３：２０．０ ３：３０．０ 

バタフライ 
100ｍ １：３０．０ １：４０．０ 

200ｍ ３：２５．０ ３：５０．０ 

背 泳 ぎ 
100ｍ １：３０．０ １：３５．０ 

200ｍ ３：２０．０ ３：２５．０ 

個人メドレー 
200ｍ ３：１０．０ ３：２５．０ 

400ｍ ７：００．０ ７：３０．０ 

フリーリレー 4×100ｍ ５：３０．０ ６：００．０ 

メドレーリレー 4×100ｍ ６：００．０ ６：３０．０ 

 

９ 競技規則 （１）２０２３年度(公益財団法人)日本水泳連盟(競泳・飛込)競技規則により実施する。 



       （２）予選の中から記録の良い順に１０番目までが決勝に進出できる。 

       （３）エントリーが１０名以内の場合でも，予選決勝は必ず行う。 

ただし，８００ｍ，１５００ｍ自由形については，タイムレース決勝とする。 

10 競技方法 （１）男女別学校対抗とする。 
（２）種目ごとに，1位10点，2位9点，3位8点，4位7点，5位6点，6位5点，・・・・・

10位1点とする。リレーはこの2倍とする。 
（３）総合得点が同じ場合は，次の順に従って決定する。 

         ア メドレーリレーの得点が多い学校。 
         イ フリーリレーの得点が多い学校。 
         ウ 入賞者が多い学校。 
         エ １位の数が多い学校。（以下２位～10位まで，これにならう。） 
       （４）男女別総合の部，個人の部（リレー種目含む）3位まで賞状を授与する。 

出場した選手に記録証を授与する。 
 

11 申込方法 （１）WEB－SWMSYSで申し込み登録をする。 

（２）令和５年６月28日（水）必着で，各地区担当者に提出する。 

     ※WEB－SWMSYS登録は６月2８日(水)まで 

         北：小松 花織 (中 郷)  中：根内 淳子 (佐 野)  東：藤田 一嘉 (清真学園) 

          南：増田 宗武 (江戸取)  西：山元 恵二 (古河二)  

        提出する書類は以下の３種類。 

WEB－SWMSYSで申し込み登録をした後，①②③を印刷して提出する。 

         ①「競技会申込明細表」 

         ②「競技会申し込み（エントリーTIME）一覧表」 

         ③「競技会申し込み（リレー）一覧表」 

ただし，リレー種目にエントリーしない学校は③は必要ない。 

       （３）登録する記録は，各地区大会での記録とする。 

 

12 競技順序   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

13 その他  （１）引率者は必ずつくこと。クラブコーチ等の引率は認められない。本大会に出場するチ
ーム・選手の引率者，部活動指導員等は部活動の指導中における暴力・体罰・セクハラ
等により任命権者又は学校設置者から懲戒処分を受けていない者であること。校長はこ
のことを確認して大会申込書を作成する。 

       （２）中学生らしい態度・服装で大会に臨み，会場使用の規則を守ること。 
       （３）開会式・閉会式には選手，引率者とも必ず参加すること。 
       （４）2日間とも朝と帰りの2回，引率者打合せを行う。 

（５）本大会の成績により，全国大会，関東大会に出場する選手を決定する。 
          閉会式後に監督者会議を開催し参加打合せを行うので引率者は必ず出席すること。ま

た，正当な理由により，全国大会または関東大会への参加を辞退する場合は，本大会
開催中に書面をもって専門部長に申し出をし，承認を得る。本大会終了後の辞退は認め
られない。 

        （６）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，日程や出場制限が変わる場合がある。 
※ 第２次要項（注意事項・タイムスケジュール等）は７月３日（月）頃，お知らせする予定です。 

第1日 
１ 女男 4×100ｍﾌﾘｰﾘﾚｰ   予選 
２ 女男 ４００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚ  ー  予選 
３ 女男  ５０ｍ自由形   予選 
４ 女男 ２００ｍ自由形    予選 
５ 女男 ２００ｍﾊﾞﾀﾌﾗｲ    予選 
６ 女男 ２００ｍ背泳ぎ    予選 
７ 女男 ２００ｍ平泳ぎ     予選 
８ 女   ８００ｍ自由形  ﾀｲﾑ決勝 
９ 男 １５００ｍ自由形  ﾀｲﾑ決勝 
10 女男 ４００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚ  ー  決勝 
11 女男  ５０ｍ自由形   決勝 
12 女男 ２００ｍ自由形     決勝 
13 女男 ２００ｍﾊﾞﾀﾌﾗｲ     決勝 
14 女男 ２００ｍ背泳ぎ    決勝 
15 女男 ２００ｍ平泳ぎ    決勝 
16 女男 4×100ｍﾌﾘｰﾘﾚｰ   決勝 

第2日 
１ 女男 4×100ｍﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ  予選 
２ 女男 ４００ｍ自由形  予選 
３ 女男 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚ  ー予選 
４ 女男 １００ｍﾊﾞﾀﾌﾗｲ   予選 
５ 女男 １００ｍ自由形   予選 
６ 女男 １００ｍ背泳ぎ   予選 
７ 女男 １００ｍ平泳ぎ    予選 
８ 女男 ４００ｍ自由形    決勝 
９ 女男 ２００ｍ個人ﾒﾄﾞﾚ  ー決勝 
10 女男 １００ｍﾊﾞﾀﾌﾗｲ    決勝 
11 女男 １００ｍ自由形    決勝 
12 女男 １００ｍ背泳ぎ   決勝 
13 女男 １００ｍ平泳ぎ   決勝 
14 女男 4×100ｍﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ  決勝 
   



No. 性別 種目 距離 組数 所要時間 開始時刻

地区により異なる

地区により異なる

10:25

1 女子 リレー 400m 予選 3 18:58 10:25

2 男子 リレー 400m 予選 4 23:01 10:43

100 11:06

3 女子 個人メドレー 400m 予選 1 08:19 11:27

4 男子 個人メドレー 400m 予選 1 07:33 11:35

5 女子 自由形 50m 予選 9 12:00 11:42

6 男子 自由形 50m 予選 14 17:31 11:54

7 女子 自由形 200m 予選 4 14:12 12:12

8 男子 自由形 200m 予選 6 19:25 12:26

9 女子 バタフライ 200m 予選 2 08:13 12:46

10 男子 バタフライ 200m 予選 3 08:18 12:54

11 女子 背泳ぎ 200m 予選 2 08:14 13:02

12 男子 背泳ぎ 200m 予選 3 11:46 13:10

13 女子 平泳ぎ 200m 予選 2 08:50 13:22

14 男子 平泳ぎ 200m 予選 3 12:05 13:31

200 13:43

15 女子 自由形 800m タイム決勝 1 15:16 14:00

16 男子 自由形 1500m タイム決勝 1 26:10 14:15

17 女子 個人メドレー 400m 決勝 1 10:39 14:41

18 男子 個人メドレー 400m 決勝 1 09:53 14:52

19 女子 自由形 50m 決勝 1 04:33 15:01

20 男子 自由形 50m 決勝 1 04:31 15:06

21 女子 自由形 200m 決勝 1 06:38 15:11

22 男子 自由形 200m 決勝 1 06:24 15:17

23 女子 バタフライ 200m 決勝 1 06:57 15:24

24 男子 バタフライ 200m 決勝 1 06:39 15:31

25 女子 背泳ぎ 200m 決勝 1 06:57 15:37

26 男子 背泳ぎ 200m 決勝 1 06:55 15:44

27 女子 平泳ぎ 200m 決勝 1 07:15 15:51

28 男子 平泳ぎ 200m 決勝 1 07:02 15:58

300 16:05

29 女子 リレー 400m 決勝 1 09:19 16:25

30 男子 リレー 400m 決勝 1 08:50 16:34

400 16:43

No.1, 2 リレーオーダー締切 9:20 提出先 情報処理室

No.29, 30 リレーオーダー締切 14:00 提出先 情報処理室

１日目終了

※上記のタイムスケジュールはあくまでも目安の時間であり、進行状況によっては時

　間が15分程度、前後する可能性があります。

令和５年度　県民総合体育大会中学校水泳競技大会　　（１日目）

2023年７月１０日（月）笠松運動公園山新スイミングアリーナ　50ｍ×10レーン

入場

アップ

競技開始

休憩

休憩

休憩



№ 1 女子  400m リレー 予選

全中 4:11.59 大会記録 4:04.85

１組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )手代木         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )勝田一         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )笠原           : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )朝日           : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )水戸四         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .

２組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )並木中等       : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )江戸川学園     : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )小絹           : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )明光           : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )結城東         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )取手二         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )古河三         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )茨城           : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )緑岡           : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )友部           : . : .

３組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )見川           : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )城西           : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )ひたち野うしく : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )茨大附属       : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )結城           : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )イトマン守谷   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )古河二         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )美野里         : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )清真学園       : . : .

№ 2 男子  400m リレー 予選

全中 3:47.65 大会記録 3:48.21

１組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )佐野           : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )鹿島           : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )谷田部         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )けやき台       : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )明光           : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )岩井           : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )平井           : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )土浦三         : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .

２組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )勝田一         : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )土浦四         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )江戸川学園     : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )都和           : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )中郷           : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )土浦五         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )緑岡           : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )谷田部東       : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )波崎四         : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )並木           : . : .



№ 2 男子  400m リレー 予選

全中 3:47.65 大会記録 3:48.21

３組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )猿島           : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )手代木         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )総和           : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )神栖二         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )茨大附属       : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )守谷愛宕       : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )茨城           : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )清真学園       : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )結城           : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )友部           : . : .

４組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )笠原           : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )古河三         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )美野里         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )結城南         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )イトマン守谷   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )学園の森       : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )見川           : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )長山           : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )下館南         : . : .

№ 3 女子  400m 個人メドレー 予選

全中 5:05.09 大会記録 4:56.61

１組 着順 時間
 0.高嶋このみ     取手一        中3 : .( )
 1.田中　千尋     取手二        中2 : .( )
 2.宮崎　由伊     土浦一        中3 : .( )
 3.山﨑　愛奈     牛久三        中2 : .( )
 4.菊池　結子     結城          中3 : .( )
 5.海野　愛衣     泉丘          中3 : .( )
 6.宇田川朋香     谷田部        中2 : .( )
 7.相馬　海空     泉丘          中2 : .( )
 8.鈴木しある     竹来          中1 : .( )
 9.                : .( )

№ 4 男子  400m 個人メドレー 予選

全中 4:43.07 大会記録 4:31.85

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.白川　蓮温     緑岡          中3 : .( )
 3.西詰　歩生     見川          中2 : .( )
 4.右色　快光     長山          中3 : .( )
 5.來生　　祐     竹園東        中2 : .( )
 6.横田　　陸     見川          中2 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

№ 5 女子   50m 自由形 予選

全中   27.28 大会記録   26.67

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.髙根澤那奈     青葉          中2 : .( )
 3.高橋　七海     笠原          中3 : .( )
 4.北川紗也子     江戸川学園    中2 : .( )
 5.越水　佳奈     手代木        中3 : .( )
 6.石﨑　心和     笠原          中3 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.菊田　夏海     千代川        中2 : .( )
 1.海野　有己     十王          中1 : .( )
 2.西岡菜々海     協和          中2 : .( )
 3.長山　明由     友部          中3 : .( )
 4.奥田　夏未     神栖三        中2 : .( )
 5.小田　めい     勝田一        中3 : .( )
 6.新井　友愛     十王          中2 : .( )
 7.木村　紗梛     平沢          中1 : .( )
 8.伊東　陽向     学園の森      中2 : .( )
 9.落合　柚杏     水海道        中3 : .( )

３組 着順 時間
 0.渡邉　璃音     古河三        中1 : .( )
 1.相良　知佳     江戸川学園    中2 : .( )
 2.杉田　美咲     笠間          中3 : .( )
 3.玉井　美里     神栖一        中3 : .( )
 4.茅根　彩佳     見川          中3 : .( )
 5.中村　心音     明光          中3 : .( )
 6.三浦　彩稟     春日学園      中3 : .( )
 7.坂本　彩羽     茗溪学園      中3 : .( )
 8.小山田彩菜     緑岡          中2 : .( )
 9.池田　夏日     清真学園      中3 : .( )

４組 着順 時間
 0.皆川　萌音     見川          中3 : .( )
 1.水谷　有里     手代木        中2 : .( )
 2.深谷　衣咲     下館          中2 : .( )
 3.山田　夏音     小絹          中3 : .( )
 4.大石　文乃     松岡          中3 : .( )
 5.江川　　凛     緑岡          中2 : .( )
 6.加倉井咲空     友部          中3 : .( )
 7.小野寺瑞穂     ひたち野うしく 中1 : .( )
 8.石川　花穂     茨大附属      中1 : .( )
 9.五味渕瑠月     磯原          中2 : .( )



№ 5 女子   50m 自由形 予選

全中   27.28 大会記録   26.67

５組 着順 時間
 0.菅谷　琴音     美野里        中2 : .( )
 1.村山　琴音     北・常北      中1 : .( )
 2.沼田　紋佳     土浦三        中3 : .( )
 3.野澤　　咲     岩瀬西        中3 : .( )
 4.齊藤　凜音     十王          中2 : .( )
 5.髙田　香奈     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中1 : .( )
 6.岡田　真依     高崎          中3 : .( )
 7.櫻井　沙樹     大穂          中3 : .( )
 8.髙橋　理歩     茗溪学園      中2 : .( )
 9.飯塚　帆海     谷田部        中1 : .( )

６組 着順 時間
 0.山中　雛蘭     三和東        中3 : .( )
 1.坂内　心春     城西          中1 : .( )
 2.園部　和楽     石川          中1 : .( )
 3.川崎　七海     江戸川学園    中3 : .( )
 4.笹島　千尋     茨城ｷﾘｽﾄ      中1 : .( )
 5.永井　結惟     日立一高附属  中2 : .( )
 6.平嶋日葉里     小絹          中2 : .( )
 7.七五三掛未紗   古河二        中3 : .( )
 8.中村　遥海     取手二        中3 : .( )
 9.伊東　心花     美野里        中3 : .( )

７組 着順 時間
 0.小沼里歩菜     石川          中1 : .( )
 1.石塚　明莉     谷和原        中1 : .( )
 2.今地　菜緒     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中2 : .( )
 3.君和田莉花     清真学園      中1 : .( )
 4.古川　陽菜     伊奈          中2 : .( )
 5.横山　真希     古河二        中3 : .( )
 6.湊　　紗矢     下根          中3 : .( )
 7.岩上　茉生     総和          中1 : .( )
 8.増田　　凌     石下西        中3 : .( )
 9.石毛　海羽     波崎三        中1 : .( )

８組 着順 時間
 0.長尾　琉花     取手一        中3 : .( )
 1.有村　心美     イトマン守谷  中3 : .( )
 2.眞家真詩路     藤代          中1 : .( )
 3.伊東　琴美     下稲吉        中2 : .( )
 4.舘野　　心     古河一        中1 : .( )
 5.海老原未萌     戸頭          中3 : .( )
 6.内橋　乃蒼     イトマン守谷  中2 : .( )
 7.大庭あかり     鉾田北        中2 : .( )
 8.古谷　里緒     谷和原        中1 : .( )
 9.山﨑　咲和     城西          中1 : .( )

９組 着順 時間
 0.清野紗矢佳     下館          中2 : .( )
 1.小松﨑夏帆     古河一        中1 : .( )
 2.田邉　梨華     並木中等      中2 : .( )
 3.佐藤　海優     竹園東        中2 : .( )
 4.中村　天音     田彦          中3 : .( )
 5.沼田陽菜乃     神栖二        中2 : .( )
 6.石川　日葵     古河二        中1 : .( )
 7.小椋　凪紗     古河一        中1 : .( )
 8.衣笠　亜古     伊奈          中1 : .( )
 9.林　　千陽     谷田部東      中3 : .( )

№ 6 男子   50m 自由形 予選

全中   24.90 大会記録   24.43

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.糸賀　侑稀     龍ケ崎        中3 : .( )
 4.塩澤　好誠     友部          中3 : .( )
 5.嶋﨑　一真     学園の森      中1 : .( )
 6.宗像　眞大     佐野          中3 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.大塚　風輔     学園の森      中1 : .( )
 1.森本　一生     水戸四        中3 : .( )
 2.永嶋　快人     結城          中3 : .( )
 3.海老澤侑人     協和          中2 : .( )
 4.齊藤　悠斗     三和北        中2 : .( )
 5.篠原　海晴     磯原          中2 : .( )
 6.阪本　航大     竹園東        中2 : .( )
 7.盛川　悠斗     那珂湊        中3 : .( )
 8.平野　治輝     取手一        中3 : .( )
 9.塙　　和磨     明光          中2 : .( )

３組 着順 時間
 0.藤本　　奏     明光          中2 : .( )
 1.立元　柊誓     土浦三        中3 : .( )
 2.勝沼　佑斗     中郷          中3 : .( )
 3.横田　蓮人     千波          中2 : .( )
 4.関口　大翔     那珂四        中2 : .( )
 5.熊抱　康明     府中          中1 : .( )
 6.瑞野　孔大     牛久三        中2 : .( )
 7.櫛田　宗佑     みどりの学園  中3 : .( )
 8.野口　凛人     土浦五        中2 : .( )
 9.長谷川　蓮     緑岡          中2 : .( )

４組 着順 時間
 0.神保　諒人     手代木        中3 : .( )
 1.薗部　侯貴     駒王          中1 : .( )
 2.齋藤　圭汰     大宮          中3 : .( )
 3.吉田　煌茉     小絹          中1 : .( )
 4.前田駿次郎     江戸川学園    中2 : .( )
 5.赤木　蒼梧     助川          中3 : .( )
 6.篠原　琉太     総和南        中2 : .( )
 7.初見　　善     猿島          中1 : .( )
 8.田中　雄万     鹿島          中2 : .( )
 9.井草　海哉     御所ケ丘      中1 : .( )

５組 着順 時間
 0.會澤　　昊     水府          中2 : .( )
 1.小澤　大樹     並木          中3 : .( )
 2.原　　青空     波崎二        中3 : .( )
 3.村田　幹太     谷田部東      中2 : .( )
 4.宮本　梗平     美乃浜        中3 : .( )
 5.劉　　天詣     江戸川学園    中2 : .( )
 6.鈴木　淑土     友部          中3 : .( )
 7.髙﨑　泰志     鹿野          中2 : .( )
 8.永森　光喜     吾妻          中1 : .( )
 9.北川　優希     手代木        中3 : .( )



№ 6 男子   50m 自由形 予選

全中   24.90 大会記録   24.43

６組 着順 時間
 0.高木　涼真     駒王          中2 : .( )
 1.山田　　翔     大穂          中1 : .( )
 2.酒井　宏都     けやき台      中1 : .( )
 3.安達　海翔     岩瀬東        中2 : .( )
 4.吉岡真之介     長山          中1 : .( )
 5.佐藤　蒼真     鹿島          中2 : .( )
 6.有村　健心     御所ケ丘      中1 : .( )
 7.谷田貝　旬     古河三        中3 : .( )
 8.塚田　良愛     下稲吉        中2 : .( )
 9.土生　大雅     波崎四        中2 : .( )

７組 着順 時間
 0.佐々木遼太     牛久三        中1 : .( )
 1.髙橋　寛大     赤塚          中3 : .( )
 2.石澤　歩夢     結城          中3 : .( )
 3.根本　悠希     小絹          中1 : .( )
 4.新保　大貴     下根          中3 : .( )
 5.長野　蒼生     鹿島          中2 : .( )
 6.大堀　貴洋     稲田          中2 : .( )
 7.中根　航紀     谷田部        中3 : .( )
 8.奥埜　　隼     古河三        中3 : .( )
 9.秋田　凌英     石下          中1 : .( )

８組 着順 時間
 0.福田　大地     取手二        中3 : .( )
 1.池田　和磨     神栖二        中2 : .( )
 2.白木　大雅     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中1 : .( )
 3.財満　竜羽     古河二        中2 : .( )
 4.北村　拓巳     総和          中3 : .( )
 5.初山　尋一     下館一高附属  中1 : .( )
 6.宮本　優大     泉丘          中2 : .( )
 7.柴山　太一     戸頭          中3 : .( )
 8.渡辺　匠海     古河二        中3 : .( )
 9.小川　柊哉     十王          中3 : .( )

９組 着順 時間
 0.佐藤　篤賀     岩瀬西        中2 : .( )
 1.荻谷　虎寿     緑岡          中2 : .( )
 2.岡部　友哉     守谷愛宕      中3 : .( )
 3.小林　　純     イトマン守谷  中1 : .( )
 4.矢口　悠樹     笠原          中3 : .( )
 5.福田　真優     磯原          中2 : .( )
 6.石濱　瑞己     都和          中2 : .( )
 7.貝塚　直人     守谷愛宕      中1 : .( )
 8.田中　蒼士     見川          中2 : .( )
 9.大川琥太郎     平井          中3 : .( )

１０組 着順 時間
 0.村上　大和     田彦          中1 : .( )
 1.塩原　碧唯     十王          中2 : .( )
 2.栗田　瑛斗     峰山          中3 : .( )
 3.杉田　和哉     笠原          中3 : .( )
 4.石﨑　陸翔     清真学園      中3 : .( )
 5.茂垣俊太郎     竹園東        中1 : .( )
 6.爲貝　百英     古河中等      中2 : .( )
 7.原　　広大     中郷          中3 : .( )
 8.小林　　凌     岩瀬東        中3 : .( )
 9.諸永　穏未     神栖二        中3 : .( )

１１組 着順 時間
 0.石黒　宏橙     駒王          中1 : .( )
 1.宮地　圭佑     江戸川学園    中1 : .( )
 2.大野　宏太     友部          中3 : .( )
 3.本田　飛羽     結城          中3 : .( )
 4.松原　翔大     藤代南        中1 : .( )
 5.鈴木　遼也     三和          中2 : .( )
 6.岩﨑　颯哉     茨大附属      中3 : .( )
 7.圓山白琥空     中郷          中3 : .( )
 8.宮路　康誠     伊奈          中2 : .( )
 9.浅野　孝範     茨大附属      中2 : .( )

１２組 着順 時間
 0.山口佳津光     神栖二        中3 : .( )
 1.井坂仁一郎     美野里        中3 : .( )
 2.加藤　世成     境一          中1 : .( )
 3.鈴木　天馬     都和          中3 : .( )
 4.海老澤　圭     下根          中3 : .( )
 5.清水　雄介     土浦一高附属  中2 : .( )
 6.久保　圭祐     笠原          中3 : .( )
 7.鈴木　颯友     水海道西      中1 : .( )
 8.増渕　　遼     古河中等      中2 : .( )
 9.大和田玲王     江戸崎        中1 : .( )

１３組 着順 時間
 0.野仲　祥太     猿島          中1 : .( )
 1.皆川　広翔     高萩          中3 : .( )
 2.小野瀬優大     古河三        中2 : .( )
 3.金　　大悠     水戸二        中3 : .( )
 4.琴寄　瑛斗     日高          中2 : .( )
 5.松原　遼人     藤代南        中2 : .( )
 6.鈴木　羚央     茨城          中2 : .( )
 7.貝塚　結希     守谷愛宕      中3 : .( )
 8.横田　彪向     取手一        中1 : .( )
 9.宮内　瑠威     神栖四        中1 : .( )

１４組 着順 時間
 0.清水　　翔     波崎二        中3 : .( )
 1.植野　英道     清真学園      中3 : .( )
 2.星野　幹太     三和          中2 : .( )
 3.岡本　　悠     守谷インター  中3 : .( )
 4.大塚　逸生     土浦一        中3 : .( )
 5.塚本　大樹     土浦一        中3 : .( )
 6.五十嵐健人     イトマン守谷  中3 : .( )
 7.大森　一皐     中根台        中3 : .( )
 8.茂木　駿佑     みどりの学園  中2 : .( )
 9.間宮　　開     並木中等      中2 : .( )

№ 7 女子  200m 自由形 予選

全中 2:08.41 大会記録 2:05.11

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.五月女モアナ   友部          中3 : .( )
 3.笠原穂乃華     内原          中3 : .( )
 4.菅谷　友香     明光          中3 : .( )
 5.岡野　純玲     並木中等      中1 : .( )
 6.北村　咲智     中根台        中1 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )



№ 7 女子  200m 自由形 予選

全中 2:08.41 大会記録 2:05.11

２組 着順 時間
 0.立川　綾音     明光          中3 : .( )
 1.荒井　優衣     美野里        中1 : .( )
 2.和泉　澪央     高山          中2 : .( )
 3.小島　夏穂     日大中等      中3 : .( )
 4.青野　夏菜     戸頭          中3 : .( )
 5.桜田　萌優     長山          中2 : .( )
 6.永山　七菜     大和          中3 : .( )
 7.仙田侑莉子     取手二        中3 : .( )
 8.高杉　　凛     結城          中3 : .( )
 9.小嶋　優愛     友部二        中1 : .( )

３組 着順 時間
 0.森山　凪沙     阿見          中3 : .( )
 1.井手口怜葵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中3 : .( )
 2.林　　奏葉     坂東東        中2 : .( )
 3.長谷川佳歩     見川          中2 : .( )
 4.加藤木來夢     守谷          中1 : .( )
 5.羽生　苑子     結城          中1 : .( )
 6.上手　美夢     滑川          中2 : .( )
 7.宮内　優希     学園の森      中1 : .( )
 8.石川　莉奈     茨大附属      中2 : .( )
 9.川端　恵茉     茨城          中1 : .( )

４組 着順 時間
 0.結束　香奈     イトマン守谷  中3 : .( )
 1.荒木　心美     坂東東        中3 : .( )
 2.横倉つぼみ     美野里        中3 : .( )
 3.尾鷲　日向     土浦五        中1 : .( )
 4.鈴木　彩芽     結城          中1 : .( )
 5.中澤　桃菜     古河三        中3 : .( )
 6.本田　渚虹     ひたち野うしく 中2 : .( )
 7.高橋　夏生     茎崎          中2 : .( )
 8.田口　紗羽     取手二        中2 : .( )
 9.大上　真帆     小絹          中1 : .( )

№ 8 男子  200m 自由形 予選

全中 1:58.75 大会記録 1:56.03

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.爲貝　眞英     三和          中2 : .( )
 4.小田　真生     明光          中3 : .( )
 5.木村　昭仁     猿島          中3 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.須田　誉哉     下館南        中3 : .( )
 2.宮田　　櫂     府中          中1 : .( )
 3.原　未来人     波崎二        中1 : .( )
 4.髙橋　慶悟     茨城          中2 : .( )
 5.鈴木　健心     下稲吉        中2 : .( )
 6.根本　涼太     緑岡          中3 : .( )
 7.岡村　昭英     並木          中1 : .( )
 8.浅野　泰志     茨城          中3 : .( )
 9.                : .( )

３組 着順 時間
 0.石川　道也     美野里        中2 : .( )
 1.高杉　徠斗     結城          中1 : .( )
 2.谷口　陽俊     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中1 : .( )
 3.日沼　晴輝     茨城ｷﾘｽﾄ      中1 : .( )
 4.佐藤　結人     学園の森      中1 : .( )
 5.加覧　璃玖     笠原          中3 : .( )
 6.岩間　湧聖     水府          中2 : .( )
 7.石川　虎汰     中郷          中1 : .( )
 8.新田　丈士     竜ヶ崎一高附属 中1 : .( )
 9.杉山　輝空     下館南        中1 : .( )

４組 着順 時間
 0.嶋田　透己     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中1 : .( )
 1.山中　悠飛     結城南        中1 : .( )
 2.菅崎　瑛太     波崎一        中3 : .( )
 3.川原　健誠     茗溪学園      中2 : .( )
 4.山中絢太郎     取手二        中2 : .( )
 5.梅田　悠真     東海南        中2 : .( )
 6.板橋　大翔     土浦五        中1 : .( )
 7.舘野　嵩治     イトマン守谷  中2 : .( )
 8.北村龍之介     結城          中3 : .( )
 9.茂垣俊太郎     竹園東        中1 : .( )

５組 着順 時間
 0.塚田　恵以     結城南        中3 : .( )
 1.石川　隆晴     豊浦          中2 : .( )
 2.嶋田　夏輝     竹来          中2 : .( )
 3.沼口　凌大     下妻一高附属  中2 : .( )
 4.関本　優希     友部          中2 : .( )
 5.中村　仁紀     千代川        中3 : .( )
 6.加藤　賢人     戸頭          中1 : .( )
 7.田中　香蔵     古河一        中2 : .( )
 8.友部　琉斗     下館一高附属  中2 : .( )
 9.猪瀬　理仁     結城南        中1 : .( )

６組 着順 時間
 0.伊藤　瑛大     土浦四        中2 : .( )
 1.齋藤将太朗     見川          中3 : .( )
 2.清野　悠真     下館          中3 : .( )
 3.川面　壮汰     古河一        中3 : .( )
 4.小林　　力     手代木        中2 : .( )
 5.伏木　陸人     学園の森      中3 : .( )
 6.宮田　悠輝     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中1 : .( )
 7.篠原　　翼     大久保        中3 : .( )
 8.佐藤　大斗     イトマン守谷  中3 : .( )
 9.安井　颯大     学園の森      中2 : .( )

№ 9 女子  200m バタフライ 予選

全中 2:20.25 大会記録 2:17.21

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.谷　　風花     茨大附属      中3 : .( )
 4.河野　朱里     水戸四        中3 : .( )
 5.三ツ堀結香     波崎三        中1 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )



№ 9 女子  200m バタフライ 予選

全中 2:20.25 大会記録 2:17.21

２組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.青山　沙樹     境二          中1 : .( )
 2.大川穂乃佳     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中3 : .( )
 3.中原　心結     結城          中2 : .( )
 4.吉村　花歩     結城          中3 : .( )
 5.齋藤　海遥     総和          中2 : .( )
 6.橋野　愛可     守谷愛宕      中2 : .( )
 7.髙橋瑛莉奈     竜ヶ崎一高附属 中3 : .( )
 8.須藤　花梛     結城          中3 : .( )
 9.                : .( )

№ 10 男子  200m バタフライ 予選

全中 2:09.77 大会記録 2:06.37

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.石塚　蒼大     協和          中3 : .( )
 4.佐藤　綾人     結城南        中1 : .( )
 5.柿沼　智保     谷田部東      中3 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.平井　敬大     春日学園      中2 : .( )
 2.永作憲史郎     清真学園      中3 : .( )
 3.片野　滉太     八千代一      中2 : .( )
 4.佐藤寿良樹     十王          中2 : .( )
 5.染谷　羽琉     境一          中2 : .( )
 6.小野村龍ノ介   水海道        中2 : .( )
 7.永井　蒼佑     神栖三        中1 : .( )
 8.廣瀬　晄大     下館南        中1 : .( )
 9.                : .( )

３組 着順 時間
 0.石川　智也     美野里        中3 : .( )
 1.櫻井　陸央     古河三        中3 : .( )
 2.岡田　光矢     茨城ｷﾘｽﾄ      中2 : .( )
 3.石久保智也     勝田中等      中2 : .( )
 4.野本賢太郎     ﾌｨｯﾄﾈｽ日立    中2 : .( )
 5.篠﨑　準平     結城南        中3 : .( )
 6.井手口昂葵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中2 : .( )
 7.牧浦　卓真     土浦五        中3 : .( )
 8.坂本　蒼弥     長山          中2 : .( )
 9.川上　晄芽     勝田二        中3 : .( )

№ 11 女子  200m 背泳ぎ 予選

全中 2:21.94 大会記録 2:15.78

１組 着順 時間
 0.橋本　優月     茨城          中3 : .( )
 1.野原　結菜     結城          中2 : .( )
 2.岩間優希奈     太田          中2 : .( )
 3.黒川　琉香     下妻          中1 : .( )
 4.伊東　琴美     下稲吉        中2 : .( )
 5.中川　　七     龍ケ崎        中2 : .( )
 6.若井　海晴     勝田一        中1 : .( )
 7.小神野愛祈     牛久一        中1 : .( )
 8.間世田　和     友部          中1 : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.柴田　紗季     清真学園      中1 : .( )
 1.沼田　悠里     緑岡          中3 : .( )
 2.諏訪　心都     総和北        中2 : .( )
 3.中島　ゆい     境一          中1 : .( )
 4.阿部　未咲     イトマン守谷  中3 : .( )
 5.堀本陽茉梨     朝日          中3 : .( )
 6.大河原　凜     城西          中2 : .( )
 7.奥澤　　萌     結城          中2 : .( )
 8.久保田　光     みどりの学園  中2 : .( )
 9.清水　里紗     下館          中3 : .( )

№ 12 男子  200m 背泳ぎ 予選

全中 2:12.36 大会記録 2:08.51

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.坂場　碧泉     勝田一        中2 : .( )
 2.川端　晃翠     波崎一        中3 : .( )
 3.飯田　祥多     岩間          中2 : .( )
 4.庄司　優矢     見川          中3 : .( )
 5.小室　遼大     波崎四        中2 : .( )
 6.中田龍之介     結城          中3 : .( )
 7.宮田　　櫂     府中          中1 : .( )
 8.関根　健斗     笠原          中1 : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.菊池　優太     笠原          中3 : .( )
 1.森谷　琉夏     五霞          中1 : .( )
 2.小菅　瑠誠     高山          中2 : .( )
 3.高杉　琉斗     結城          中1 : .( )
 4.小神野　遼     牛久一        中3 : .( )
 5.駒ヶ嶺道矢     下館南        中3 : .( )
 6.大内陽和太     緑岡          中1 : .( )
 7.高塚　　尋     藤代          中1 : .( )
 8.櫻井　優眞     都和          中2 : .( )
 9.上田　虎汰     牛久三        中1 : .( )

３組 着順 時間
 0.上久保結斗     茨大附属      中3 : .( )
 1.足立蒼一郎     土浦一        中1 : .( )
 2.高橋　凛成     勝田二        中3 : .( )
 3.藤村　康生     総和          中2 : .( )
 4.飯田　琉斗     イトマン守谷  中2 : .( )
 5.鈴木　結人     神栖四        中3 : .( )
 6.熊谷　　碧     イトマン守谷  中2 : .( )
 7.野仲　悠斗     猿島          中3 : .( )
 8.永井　瑠星     勝田三        中2 : .( )
 9.海老澤　圭     下根          中3 : .( )

№ 13 女子  200m 平泳ぎ 予選

全中 2:37.06 大会記録 2:30.47

１組 着順 時間
 0.フィッシェンデ 古河二        中3 : .( )
 1.斉藤　優愛     石下          中1 : .( )
 2.阿部　紗輝     城西          中1 : .( )
 3.菊地萌々香     磯原          中1 : .( )
 4.新田　莉子     ひたち野うしく 中3 : .( )
 5.稲葉　涼央     結城東        中2 : .( )
 6.板谷　美侑     下館南        中3 : .( )
 7.中村　心咲     太田          中2 : .( )
 8.相澤　莉心     取手二        中2 : .( )
 9.古明地恵弥     土浦一        中2 : .( )



№ 13 女子  200m 平泳ぎ 予選

全中 2:37.06 大会記録 2:30.47

２組 着順 時間
 0.浅利　柚衣     並木          中2 : .( )
 1.新堀　結理     勝田一        中2 : .( )
 2.小川　芽吹     古河三        中3 : .( )
 3.柚原希紗貴     茨大附属      中1 : .( )
 4.宮本　結夢     牛久三        中1 : .( )
 5.小原　千夏     高崎          中3 : .( )
 6.内田　小春     総和北        中2 : .( )
 7.橋本　釉奈     結城          中2 : .( )
 8.河野　凛子     佐野          中1 : .( )
 9.岩上　茉生     総和          中1 : .( )

№ 14 男子  200m 平泳ぎ 予選

全中 2:23.82 大会記録 2:19.84

１組 着順 時間
 0.倉内　柚樹     総和          中3 : .( )
 1.梅本　惇来     佐野          中3 : .( )
 2.秋田　光世     茨城          中2 : .( )
 3.山内　　光     友部          中3 : .( )
 4.井上　恭悟     みどりの学園  中2 : .( )
 5.三島　和士     春日学園      中3 : .( )
 6.平澤　　碧     勝田一        中3 : .( )
 7.重永　旭翔     谷田部東      中2 : .( )
 8.松田　凛彦     見川          中3 : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.関根　　遼     笠原          中3 : .( )
 1.出澤　理夢     永山          中2 : .( )
 2.山口阿紀光     神栖二        中1 : .( )
 3.柳田　一成     古河一        中3 : .( )
 4.照井　佐和     笠間          中3 : .( )
 5.小澤　侑時     美野里        中1 : .( )
 6.梅本　悠冴     豊里          中2 : .( )
 7.田原　智晴     土浦四        中2 : .( )
 8.安藤　　蓮     波崎四        中2 : .( )
 9.細井　大聖     長山          中1 : .( )

３組 着順 時間
 0.大中　朝斗     守谷愛宕      中1 : .( )
 1.加藤　　颯     友部          中2 : .( )
 2.小口　　隼     笠原          中3 : .( )
 3.平田　大輔     下根          中2 : .( )
 4.上野　啓祐     石下          中3 : .( )
 5.佐藤　璃昊     谷和原        中2 : .( )
 6.真田　蓮生     美野里        中3 : .( )
 7.遠藤　広基     古河三        中1 : .( )
 8.森戸　悠記     大穂          中2 : .( )
 9.高野　裕剛     結城東        中1 : .( )

№ 15 女子  800m 自由形 タイム決勝

全中 9:21.90 大会記録 9:13.07

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.片平　麗愛     千代川        中3 : .( )
 3.瀧澤　乃愛     結城東        中3 : .( )
 4.宮本　莉希     牛久三        中3 : .( )
 5.岡村　紗彩     牛久南        中2 : .( )
 6.小岩　乃愛     勝田三        中2 : .( )
 7.戸倉　陽花     茨大附属      中2 : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

№ 16 男子 1500m 自由形 タイム決勝

全中16:47.86 大会記録16:35.20

１組 着順 時間
 0.石川　翔太     波崎一        中3 : .( )
 1.染谷　琉斗     岩井          中2 : .( )
 2.塚本　陽斗     石下          中1 : .( )
 3.塚越　瑛琉     並木中等      中2 : .( )
 4.吉田　晴喜     手代木        中3 : .( )
 5.神矢　和夢     ひたち野うしく 中2 : .( )
 6.亀岡　悠樹     竜ヶ崎一高附属 中2 : .( )
 7.小野村龍ノ介   水海道        中2 : .( )
 8.西念　海翔     大洗南        中1 : .( )
 9.                : .( )

№ 17 女子  400m 個人メドレー 決勝

全中 5:05.09 大会記録 4:56.61

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 18 男子  400m 個人メドレー 決勝

全中 4:43.07 大会記録 4:31.85

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 19 女子   50m 自由形 決勝

全中   27.28 大会記録   26.67

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 20 男子   50m 自由形 決勝

全中   24.90 大会記録   24.43

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )



№ 21 女子  200m 自由形 決勝

全中 2:08.41 大会記録 2:05.11

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 22 男子  200m 自由形 決勝

全中 1:58.75 大会記録 1:56.03

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 23 女子  200m バタフライ 決勝

全中 2:20.25 大会記録 2:17.21

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 24 男子  200m バタフライ 決勝

全中 2:09.77 大会記録 2:06.37

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 25 女子  200m 背泳ぎ 決勝

全中 2:21.94 大会記録 2:15.78

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 26 男子  200m 背泳ぎ 決勝

全中 2:12.36 大会記録 2:08.51

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 27 女子  200m 平泳ぎ 決勝

全中 2:37.06 大会記録 2:30.47

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 28 男子  200m 平泳ぎ 決勝

全中 2:23.82 大会記録 2:19.84

着順 時間
 0. : .( )
 1. : .( )
 2. : .( )
 3. : .( )
 4. : .( )
 5. : .( )
 6. : .( )
 7. : .( )
 8. : .( )
 9. : .( )

№ 29 女子  400m リレー 決勝

全中 4:11.59 大会記録 4:04.85

第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 1. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 2. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 3. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 4. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 5. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 6. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 7. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 8. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 9. ( ･ ･ ･ ) : . : .



№ 30 男子  400m リレー 決勝

全中 3:47.65 大会記録 3:48.21

第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 1. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 2. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 3. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 4. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 5. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 6. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 7. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 8. ( ･ ･ ･ ) : . : .
 9. ( ･ ･ ･ ) : . : .



No. 性別 種目 距離 組数 所要時間 開始時刻

地区により異なる

地区により異なる

10:10

31 女子 メドレーリレー 400m 予選 2 14:27 10:10

32 男子 メドレーリレー 400m 予選 3 19:09 10:24

500 10:43

33 女子 自由形 400m 予選 2 13:15 11:00

34 男子 自由形 400m 予選 3 17:57 11:13

35 女子 個人メドレー 200m 予選 3 11:58 11:31

36 男子 個人メドレー 200m 予選 4 14:43 11:43

37 女子 バタフライ 100m 予選 4 09:06 11:57

38 男子 バタフライ 100m 予選 5 10:43 12:06

39 女子 自由形 100m 予選 5 10:18 12:17

40 男子 自由形 100m 予選 8 15:26 12:28

41 女子 背泳ぎ 100m 予選 4 09:18 12:43

42 男子 背泳ぎ 100m 予選 5 10:57 12:52

43 女子 平泳ぎ 100m 予選 3 07:31 13:03

44 男子 平泳ぎ 100m 予選 5 11:21 13:11

600 13:22

45 女子 自由形 400m 決勝 1 09:28 13:40

46 男子 自由形 400m 決勝 1 08:59 13:49

47 女子 個人メドレー 200m 決勝 1 06:59 13:58

48 男子 個人メドレー 200m 決勝 1 06:46 14:05

49 女子 バタフライ 100m 決勝 1 05:22 14:12

50 男子 バタフライ 100m 決勝 1 05:17 14:17

51 女子 自由形 100m 決勝 1 05:12 14:22

52 男子 自由形 100m 決勝 1 05:08 14:28

53 女子 背泳ぎ 100m 決勝 1 05:25 14:33

54 男子 背泳ぎ 100m 決勝 1 05:19 14:38

55 女子 平泳ぎ 100m 決勝 1 05:30 14:43

56 男子 平泳ぎ 100m 決勝 1 05:24 14:49

700 14:54

57 女子 メドレーリレー 400m 決勝 1 10:03 15:15

58 男子 メドレーリレー 400m 決勝 1 09:23 15:25

800 15:34

No.31, 32 リレーオーダー締切 9:20 提出先 情報処理室

No.57, 58 リレーオーダー締切 14:00 提出先 情報処理室

休憩

２日目終了

休憩

※上記のタイムスケジュールはあくまでも目安の時間であり、進行状況によっては時

　間が15分程度、前後する可能性があります。

令和５年度　県民総合体育大会中学校水泳競技大会　　（２日目）

2023年７月１１日（月）笠松運動公園山新スイミングアリーナ　50ｍ×10レーン

入場

アップ

競技開始

休憩



№ 31 女子  400m メドレーリレー 予選

全中 4:31.43 大会記録 4:30.96

１組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )明光           : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )江戸川学園     : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )並木中等       : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )取手二         : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )茨城           : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )勝田一         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )水戸四         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )笠原           : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .

２組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )見川           : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )結城東         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )茨大附属       : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )ひたち野うしく : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )結城           : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )イトマン守谷   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )古河二         : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )城西           : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )清真学園       : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )美野里         : . : .

№ 32 男子  400m メドレーリレー 予選

全中 4:12.35 大会記録 4:12.57

１組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )勝田一         : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )明光           : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )牛久三         : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )駒王           : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )谷田部東       : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )都和           : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )江戸川学園     : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )並木           : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )波崎四         : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )土浦三         : . : .

２組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )緑岡           : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )神栖二         : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )茨城           : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )下館南         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )総和           : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )守谷愛宕       : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )結城           : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )友部           : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )中郷           : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )清真学園       : . : .

３組 第一泳者 着順 時間
 0. ( ･ ･ ･ )見川           : . : .
 1. ( ･ ･ ･ )笠原           : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )学園の森       : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )結城南         : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )イトマン守谷   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )美野里         : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )古河三         : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )長山           : . : .
 9. ( ･ ･ ･ )茨大附属       : . : .



№ 33 女子  400m 自由形 予選

全中 4:29.57 大会記録 4:25.09

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.海野　愛佳     大島          中3 : .( )
 2.石川　莉奈     茨大附属      中2 : .( )
 3.長谷川佳歩     見川          中2 : .( )
 4.羽生　苑子     結城          中1 : .( )
 5.小岩　乃愛     勝田三        中2 : .( )
 6.林　　奏葉     坂東東        中2 : .( )
 7.片平　麗愛     千代川        中3 : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.田口　紗羽     取手二        中2 : .( )
 1.岡村　紗彩     牛久南        中2 : .( )
 2.瀧澤　乃愛     結城東        中3 : .( )
 3.中澤　桃菜     古河三        中3 : .( )
 4.鈴木　彩芽     結城          中1 : .( )
 5.宮本　莉希     牛久三        中3 : .( )
 6.本田　渚虹     ひたち野うしく 中2 : .( )
 7.荒木　心美     坂東東        中3 : .( )
 8.横倉つぼみ     美野里        中3 : .( )
 9.柴田　紗季     清真学園      中1 : .( )

№ 34 男子  400m 自由形 予選

全中 4:12.18 大会記録 4:02.76

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.根本　涼太     緑岡          中3 : .( )
 4.高杉　徠斗     結城          中1 : .( )
 5.石川　道也     美野里        中2 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.高塚　　尋     藤代          中1 : .( )
 2.染谷　琉斗     岩井          中2 : .( )
 3.安井　颯大     学園の森      中2 : .( )
 4.友部　琉斗     下館一高附属  中2 : .( )
 5.猪瀬　理仁     結城南        中1 : .( )
 6.塚本　陽斗     石下          中1 : .( )
 7.山中絢太郎     取手二        中2 : .( )
 8.谷口　陽俊     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中1 : .( )
 9.                : .( )

３組 着順 時間
 0.嶋田　夏輝     竹来          中2 : .( )
 1.亀岡　悠樹     竜ヶ崎一高附属 中2 : .( )
 2.伊藤　瑛大     土浦四        中2 : .( )
 3.神矢　和夢     ひたち野うしく 中2 : .( )
 4.吉田　晴喜     手代木        中3 : .( )
 5.小林　　力     手代木        中2 : .( )
 6.篠原　　翼     大久保        中3 : .( )
 7.井手口昂葵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中2 : .( )
 8.清野　悠真     下館          中3 : .( )
 9.塚越　瑛琉     並木中等      中2 : .( )

№ 35 女子  200m 個人メドレー 予選

全中 2:23.71 大会記録 2:20.92

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.伊東　心花     美野里        中3 : .( )
 2.高嶋このみ     取手一        中3 : .( )
 3.山本　歩実     茨城          中3 : .( )
 4.五島　来実     土浦六        中2 : .( )
 5.鈴木しある     竹来          中1 : .( )
 6.永山　七菜     大和          中3 : .( )
 7.碓井乃の子     結城          中1 : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.山本　芽生     清真学園      中1 : .( )
 1.板谷　美侑     下館南        中3 : .( )
 2.井手口怜葵     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中3 : .( )
 3.下山　莉帆     見川          中2 : .( )
 4.榊　　眞理     土浦四        中1 : .( )
 5.宇田川朋香     谷田部        中2 : .( )
 6.相馬　海空     泉丘          中2 : .( )
 7.岩間　琉那     三和北        中2 : .( )
 8.仙田侑莉子     取手二        中3 : .( )
 9.田中　千尋     取手二        中2 : .( )

３組 着順 時間
 0.大上　真帆     小絹          中1 : .( )
 1.青野　夏菜     戸頭          中3 : .( )
 2.海野　愛衣     泉丘          中3 : .( )
 3.杉山　苺花     下館南        中3 : .( )
 4.菊池　結子     結城          中3 : .( )
 5.佐藤　心音     御所ケ丘      中2 : .( )
 6.大河原　凜     城西          中2 : .( )
 7.高木　　光     結城          中1 : .( )
 8.加藤木來夢     守谷          中1 : .( )
 9.宮崎　華歩     下根          中1 : .( )

№ 36 男子  200m 個人メドレー 予選

全中 2:12.72 大会記録 2:10.71

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.根本　雅也     土浦四        中2 : .( )
 2.杉田　和哉     笠原          中3 : .( )
 3.岡村　昭英     並木          中1 : .( )
 4.安達　海翔     岩瀬東        中2 : .( )
 5.貝嶋　丈治     茨大附属      中1 : .( )
 6.吉田　拓世     手代木        中1 : .( )
 7.栗原　聖空     五霞          中1 : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.岩間　湧聖     水府          中2 : .( )
 1.石川　虎汰     中郷          中1 : .( )
 2.鴨志田優蒼     田彦          中2 : .( )
 3.清水　泰成     神栖二        中2 : .( )
 4.江村　　紡     勝田中等      中1 : .( )
 5.佐藤　綾人     結城南        中1 : .( )
 6.貝塚　直人     守谷愛宕      中1 : .( )
 7.小島　一冴     下館南        中3 : .( )
 8.白川　蓮温     緑岡          中3 : .( )
 9.大竹　陽太     下館南        中3 : .( )



№ 36 男子  200m 個人メドレー 予選

全中 2:12.72 大会記録 2:10.71

３組 着順 時間
 0.横田　　陵     見川          中2 : .( )
 1.関根　　善     けやき台      中2 : .( )
 2.菅崎　瑛太     波崎一        中3 : .( )
 3.柳田　一成     古河一        中3 : .( )
 4.來生　　祐     竹園東        中2 : .( )
 5.西詰　歩生     見川          中2 : .( )
 6.柴田　　悠     茨城ｷﾘｽﾄ      中1 : .( )
 7.橋本　伊織     学園の森      中1 : .( )
 8.山形　　充     土浦一        中2 : .( )
 9.出澤　理夢     永山          中2 : .( )

４組 着順 時間
 0.嶋﨑　時唯     学園の森      中3 : .( )
 1.山田　涼希     下稲吉        中2 : .( )
 2.小澤　侑時     美野里        中1 : .( )
 3.中村　仁紀     千代川        中3 : .( )
 4.右色　快光     長山          中3 : .( )
 5.間宮　　開     並木中等      中2 : .( )
 6.石川　智也     美野里        中3 : .( )
 7.山中　悠飛     結城南        中1 : .( )
 8.木村　光湧     美乃浜        中3 : .( )
 9.永井　瑠星     勝田三        中2 : .( )

№ 37 女子  100m バタフライ 予選

全中 1:03.67 大会記録 1:01.82

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.五月女モアナ   友部          中3 : .( )
 4.長山　花保     友部          中2 : .( )
 5.和泉　澪央     高山          中2 : .( )
 6.石川　紗江     江戸川学園    中2 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.高橋　七海     笠原          中3 : .( )
 1.菅谷　友香     明光          中3 : .( )
 2.谷　　風花     茨大附属      中3 : .( )
 3.古谷　里緒     谷和原        中1 : .( )
 4.花嶋　都光     ﾙﾈｻﾝｽ竜ヶ崎   中3 : .( )
 5.小沼里歩菜     石川          中1 : .( )
 6.山本　歩実     茨城          中3 : .( )
 7.小林　愛佳     日立一高附属  中3 : .( )
 8.飯塚　帆海     谷田部        中1 : .( )
 9.石川　花穂     茨大附属      中1 : .( )

３組 着順 時間
 0.三ツ堀結香     波崎三        中1 : .( )
 1.宮崎　由伊     土浦一        中3 : .( )
 2.山下　夏歩     ひたち野うしく 中2 : .( )
 3.大川穂乃佳     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中3 : .( )
 4.青山　沙樹     境二          中1 : .( )
 5.眞家真詩路     藤代          中1 : .( )
 6.長尾　琉花     取手一        中3 : .( )
 7.杉山　苺花     下館南        中3 : .( )
 8.内橋　乃蒼     イトマン守谷  中2 : .( )
 9.岩間　琉那     三和北        中2 : .( )

４組 着順 時間
 0.佐藤　海優     竹園東        中2 : .( )
 1.髙橋瑛莉奈     竜ヶ崎一高附属 中3 : .( )
 2.河野　朱里     水戸四        中3 : .( )
 3.小椋　凪紗     古河一        中1 : .( )
 4.吉村　花歩     結城          中3 : .( )
 5.齋藤　海遥     総和          中2 : .( )
 6.橋野　愛可     守谷愛宕      中2 : .( )
 7.中原　心結     結城          中2 : .( )
 8.高橋　夏生     茎崎          中2 : .( )
 9.須藤　花梛     結城          中3 : .( )

№ 38 男子  100m バタフライ 予選

全中   58.17 大会記録   56.21

１組 着順 時間
 0.                : .( )
 1.石塚　遼大     協和          中1 : .( )
 2.福田　太雅     明光          中2 : .( )
 3.初見　　善     猿島          中1 : .( )
 4.柴山　太一     戸頭          中3 : .( )
 5.稲野辺來音     谷田部東      中3 : .( )
 6.大泉　悠生     総和          中3 : .( )
 7.堀田圭一郎     磯原          中1 : .( )
 8.小澤　大樹     並木          中3 : .( )
 9.                : .( )

２組 着順 時間
 0.関根　　遼     笠原          中3 : .( )
 1.櫛田　宗佑     みどりの学園  中3 : .( )
 2.冨田　健流     緑岡          中3 : .( )
 3.佐藤　篤賀     岩瀬西        中2 : .( )
 4.山口佳津光     神栖二        中3 : .( )
 5.小林　　純     イトマン守谷  中1 : .( )
 6.石川　翔太     波崎一        中3 : .( )
 7.渡辺　匠海     古河二        中3 : .( )
 8.海老澤侑人     協和          中2 : .( )
 9.村岡　尚樹     谷田部東      中2 : .( )

３組 着順 時間
 0.横田　　陸     見川          中2 : .( )
 1.土持　輝大     笠原          中2 : .( )
 2.中根　航紀     谷田部        中3 : .( )
 3.平井　敬大     春日学園      中2 : .( )
 4.佐藤　結人     学園の森      中1 : .( )
 5.杉山　輝空     下館南        中1 : .( )
 6.柿沼　智保     谷田部東      中3 : .( )
 7.齋藤悠一郎     茨大附属      中3 : .( )
 8.石塚　蒼大     協和          中3 : .( )
 9.髙橋　慶悟     茨城          中2 : .( )

４組 着順 時間
 0.永井　蒼佑     神栖三        中1 : .( )
 1.石川　隆晴     豊浦          中2 : .( )
 2.河村　倫成     ﾙﾈｻﾝｽ竜ヶ崎   中1 : .( )
 3.加藤　世成     境一          中1 : .( )
 4.坂本　蒼弥     長山          中2 : .( )
 5.佐藤寿良樹     十王          中2 : .( )
 6.永作憲史郎     清真学園      中3 : .( )
 7.染谷　羽琉     境一          中2 : .( )
 8.宮路　康誠     伊奈          中2 : .( )
 9.廣瀬　晄大     下館南        中1 : .( )



№ 38 男子  100m バタフライ 予選

全中   58.17 大会記録   56.21

５組 着順 時間
 0.牧浦　卓真     土浦五        中3 : .( )
 1.北村龍之介     結城          中3 : .( )
 2.岡田　光矢     茨城ｷﾘｽﾄ      中2 : .( )
 3.石久保智也     勝田中等      中2 : .( )
 4.野本賢太郎     ﾌｨｯﾄﾈｽ日立    中2 : .( )
 5.篠﨑　準平     結城南        中3 : .( )
 6.櫻井　陸央     古河三        中3 : .( )
 7.川上　晄芽     勝田二        中3 : .( )
 8.清水　　翔     波崎二        中3 : .( )
 9.片野　滉太     八千代一      中2 : .( )

№ 39 女子  100m 自由形 予選

全中   59.37 大会記録   58.38

１組 着順 時間
 0.相良　知佳     江戸川学園    中2 : .( )
 1.坂本　彩羽     茗溪学園      中3 : .( )
 2.北村　咲智     中根台        中1 : .( )
 3.櫻井　沙樹     大穂          中3 : .( )
 4.髙橋　理歩     茗溪学園      中2 : .( )
 5.深谷　衣咲     下館          中2 : .( )
 6.高杉　　凛     結城          中3 : .( )
 7.岡田　真依     高崎          中3 : .( )
 8.小嶋　優愛     友部二        中1 : .( )
 9.西岡菜々海     協和          中2 : .( )

２組 着順 時間
 0.古明地恵弥     土浦一        中2 : .( )
 1.坂内　心春     城西          中1 : .( )
 2.村山　琴音     北・常北      中1 : .( )
 3.川崎　七海     江戸川学園    中3 : .( )
 4.小林　愛佳     日立一高附属  中3 : .( )
 5.中村　遥海     取手二        中3 : .( )
 6.小野寺瑞穂     ひたち野うしく 中1 : .( )
 7.五島　来実     土浦六        中2 : .( )
 8.荒井　優衣     美野里        中1 : .( )
 9.粕谷　　心     結城東        中2 : .( )

３組 着順 時間
 0.髙田　香奈     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中1 : .( )
 1.海野　愛佳     大島          中3 : .( )
 2.桜田　萌優     長山          中2 : .( )
 3.戸倉　陽花     茨大附属      中2 : .( )
 4.山中　雛蘭     三和東        中3 : .( )
 5.湊　　紗矢     下根          中3 : .( )
 6.花嶋　都光     ﾙﾈｻﾝｽ竜ヶ崎   中3 : .( )
 7.笠原穂乃華     内原          中3 : .( )
 8.永井　結惟     日立一高附属  中2 : .( )
 9.吉田　帆花     竹来          中1 : .( )

４組 着順 時間
 0.海老原未萌     戸頭          中3 : .( )
 1.有村　心美     イトマン守谷  中3 : .( )
 2.今地　菜緒     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中2 : .( )
 3.舘野　　心     古河一        中1 : .( )
 4.古川　陽菜     伊奈          中2 : .( )
 5.榊　　眞理     土浦四        中1 : .( )
 6.森山　凪沙     阿見          中3 : .( )
 7.笹島　千尋     茨城ｷﾘｽﾄ      中1 : .( )
 8.宮崎　華歩     下根          中1 : .( )
 9.石塚　明莉     谷和原        中1 : .( )

５組 着順 時間
 0.結束　香奈     イトマン守谷  中3 : .( )
 1.衣笠　亜古     伊奈          中1 : .( )
 2.石川　日葵     古河二        中1 : .( )
 3.田邉　梨華     並木中等      中2 : .( )
 4.沼田陽菜乃     神栖二        中2 : .( )
 5.中村　天音     田彦          中3 : .( )
 6.尾鷲　日向     土浦五        中1 : .( )
 7.佐藤　心音     御所ケ丘      中2 : .( )
 8.清野紗矢佳     下館          中2 : .( )
 9.上手　美夢     滑川          中2 : .( )

№ 40 男子  100m 自由形 予選

全中   54.61 大会記録   52.39

１組 着順 時間
 0.瑞野　孔大     牛久三        中2 : .( )
 1.田中　雄万     鹿島          中2 : .( )
 2.荒川　大翔     磯原          中1 : .( )
 3.福田　大地     取手二        中3 : .( )
 4.岡部　友哉     守谷愛宕      中3 : .( )
 5.永嶋　快人     結城          中3 : .( )
 6.井草　海哉     御所ケ丘      中1 : .( )
 7.劉　　天詣     江戸川学園    中2 : .( )
 8.吉田　煌茉     小絹          中1 : .( )
 9.薗部　侯貴     駒王          中1 : .( )

２組 着順 時間
 0.西念　海翔     大洗南        中1 : .( )
 1.池田　和磨     神栖二        中2 : .( )
 2.髙橋　寛大     赤塚          中3 : .( )
 3.秋田　凌英     石下          中1 : .( )
 4.石濱　瑞己     都和          中2 : .( )
 5.爲貝　眞英     三和          中2 : .( )
 6.安達　大翔     土浦三        中2 : .( )
 7.福田　真優     磯原          中2 : .( )
 8.貝嶋　丈治     茨大附属      中1 : .( )
 9.松田　凛彦     見川          中3 : .( )

３組 着順 時間
 0.有村　健心     御所ケ丘      中1 : .( )
 1.根本　悠希     小絹          中1 : .( )
 2.石﨑　陸翔     清真学園      中3 : .( )
 3.諸永　穏未     神栖二        中3 : .( )
 4.初山　尋一     下館一高附属  中1 : .( )
 5.日沼　晴輝     茨城ｷﾘｽﾄ      中1 : .( )
 6.吉岡真之介     長山          中1 : .( )
 7.栗田　瑛斗     峰山          中3 : .( )
 8.須田　誉哉     下館南        中3 : .( )
 9.北村　拓巳     総和          中3 : .( )

４組 着順 時間
 0.白木　大雅     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ鹿島  中1 : .( )
 1.増渕　　遼     古河中等      中2 : .( )
 2.宮地　圭佑     江戸川学園    中1 : .( )
 3.大和田玲王     江戸崎        中1 : .( )
 4.鈴木　健心     下稲吉        中2 : .( )
 5.浅野　泰志     茨城          中3 : .( )
 6.爲貝　百英     古河中等      中2 : .( )
 7.久保　圭祐     笠原          中3 : .( )
 8.本田　飛羽     結城          中3 : .( )
 9.河村　倫成     ﾙﾈｻﾝｽ竜ヶ崎   中1 : .( )


